
Приложение № 3
к Порядку оформления возникновения, 

приостановления и прекращения отношений между 
учреждением и родителями (законными 

представителями) обучающихся

Заведующему МБДОУ ДС КВ № 3

Чирковой Ирине Григорьевне

Фамилия
Имя
Отчество

указываются Ф.И.О. родителя (законного 
представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВОЗОБНОВЛЕНИИ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

Прошу возобновить образовательные отношения с
фамилия,

имя, отчество (при наличии) ребенка, дата рождения

посещающего______________________________________группу
с « » 201 г.

(дата) (подпись) (расшифровка подписи)



Приложение № 4 
к Порядку оформления возникновения, 

приостановления и прекращения 
отношений между учреждением и 

обучающимися и (или) родителями 
(законными представителями) 

обучающихся

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

« » 20 г. №

г. Темрюк

О восстановлении воспитанника в списочный состав 
МБДОУ ДС КВ № 3

На основании заявления родителей (законных представителей) воспитанника 
(цы), п р и к а з ы в а ю:

1. Восстановить в списочный состав воспитанника (Ф.И.О), дата рождения
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС КВ № 3 И.Г.Чиркова



Приложение № 2 
к Порядку оформления возникновения, 

приостановления и прекращения 
отношений между учреждением и 

обучающимися и (или) родителями 
(законными представителями) 

обучающихся

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

« _______» _____________20_____ г. №______________

г. Темрюк

О временном исключении воспитанника из списочного состава
МБДОУ ДС КВ № 3

На основании заявления родителей от_______________ , п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из списочного состава воспитанника (Ф.И.О.) дата рождения с 
« » г по « » г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС КВ № 3 И.Г.Чиркова



Приложение № 1
к Порядку оформления возникновения, 

приостановления и прекращения отношений между 
учреждением и родителями (законными 

представителями) обучающихся

Заведующему МБДОУ ДС КВ № 3

Чирковой Ирине Григорьевне

Фамилия
Имя
Отчество

указываются Ф.И.О. родителя (законного 
представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВРЕМЕННОМ 
ВЫБЫТИИ ВОСПИТАННИКА

Прошу приостановить образовательные отношения с
фамилия,

имя, отчество (при наличии) ребенка, дата рождения

посещающего______________________________________группу
с «____» __________20___г. по «______» ________201__ г.
в связи с

(дата) (подпись) (расшифровка подписи)


		2022-09-30T16:52:22+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №3 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




